
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

Zpravodaj Přeboru Domažlicka   
č. 4 

Ročník 2021/22 30. říjen 2021 

 
 

Výsledky 4. kola 

V utkání mezi družstvy Díly B a Zahořany B bylo poprvé v letošním ročníku dosaženo výkonu přes 2.500. 
A povedlo se to domácím, kteří tak porazili hosty 8:0 o 306 kuželek. Druhé jednoznačné vítězství domácích se 
zrodilo v utkání mezi družstvy Holýšov D vs. Újezd C. Domácí zahráli svůj standartní výkon přes 2.400, na což 
hosté zdaleka nedosáhli a tak domácí vítězí 7:1 o 260 kuželek. Další utkání, které skončilo poměrem 8:0 pro 
domácí Holýšov C, bylo ukončeno předčasně z důvodu nedostavení se soupeře Kdyně C, které trápí hráčská 
krize. Přeložení utkání na pozdější termín z důvodu nedostatečného počtu hráčů není možné. Ale je možné za 
velmi specifických podmínek – viz Zásady pro odkládání utkání na webu ČKA.  

Nejlepšího výkonu v tomto kole dosáhl v Holýšově domácí Jirka Bohumil, který složil 472 kuželek. 
Nejlepší výkon družstva – 2.511 Díly B na domácích drahách. 

 

Souhrnný přehled výsledků 4. kola: 

DÍLY B - ZAHOŘANY B 8:0 2511:2205 11.0:1.0 29.10. 

 HOLÝŠOV D - ÚJEZD C 7:1 2430:2170 8.5:3.5 30.10. 

 HOLÝŠOV C - KDYNĚ C 8:0        kontumačně  30.10. 

Tabulka družstev po 4. kole: 

 1. Holýšov D 4 4 0 0 25.0 : 7.0  32.0 : 16.0   2422 8 
 2. Kdyně C 4 3 0 1 19.0 : 13.0  21.0 : 27.0   2430 6 
 3. Díly B 3 2 0 1 16.0 : 8.0  23.0 : 13.0   2367 4 
 4. Holýšov C 3 2 0 1 15.0 : 9.0  25.5 : 10.5   2312 4 
 5. Zahořany B 4 1 0 3 9.0 : 23.0  16.0 : 32.0   2261 2 
 6. Újezd B 3 0 0 3 8.0 : 16.0  13.0 : 23.0   2234 0 
 7. Újezd C 3 0 0 3 4.0 : 20.0  13.5 : 22.5   2250 0 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr (%) Výkon 

3x Bohumil Jirka Holýšov D 472 4x Bohumil Jirka Holýšov D 121.2 472 

2x Iveta Kouříková Díly B 458 1x Iveta Kouříková Díly B 116.54 458 

2x Daniel Kočí Díly B 435 1x Daniel Kočí Díly B 110.69 435 

1x Josef Vdovec Holýšov D 429 1x Josef Vdovec Holýšov D 110.16 429 

4x Roman Chlubna Holýšov D 426 4x Roman Chlubna Holýšov D 109.39 426 

1x Martin Kuneš Díly B 422 1x Martin Kuneš Díly B 107.38 422 

 

https://kuzelky.com/
https://www.kuzelky.cz/dokumenty/2021-22/ligy/odkladani.pdf


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Podrobné výsledky 4. kola: 

 

   DÍLY B 2511 8:0 2205 ZAHOŘANY B 

 Dana Tomanová    186   220   406   1:1   371    191   180  Pavlína Vlčková 
 Iveta Kouříková    216   242   458   2:0   376    192   184  Slavěna Götzová 
 Daniel Kočí    206   229   435   2:0   354    158   196  Alena Jungová 
 Martin Kuneš    206   216   422   2:0   399    194   205  Libor Benzl 
 Antonín Anderle    201   200   401   2:0   352    183   169  Jitka Kutilová 
 Dana Kapicová    190   199   389   2:0   353    156   197  Jan Mašát 
rozhodčí: Martin Kuneš 
 

Nejlepší výkon utkání: 458 - Iveta Kouříková 

   HOLÝŠOV D 2430 7:1 2170 ÚJEZD C 

 Radka Schuldová    167   177   344   1:1   337    185   152  Božena Vondrysková 
 Josef Vdovec    223   206   429   2:0   352    178   174  Klára Lukschová 
 Josef Kriška    175   189   364   0.5:1.5   375    175   200  Alena Konopová 
 Bohumil Jirka    259   213   472   2:0   383    201   182  Blanka Kondrysová 
 Tatiana Maščenko    184   211   395   1:1   380    188   192  Zdeňka Vondrysková 
 Roman Chlubna    233   193   426   2:0   343    181   162  Jitka Hašková 
rozhodčí:  Vedoucí družstev 
 

Nejlepší výkon utkání: 472 - Bohumil Jirka 

   HOLÝŠOV C  8:0  KDYNĚ C 

rozhodčí: Stanislav Šlajer 
 

KONTUMACE 
 

Pořadí jednotlivců po 4. kole: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Anna Löffelmannová Kdyně C 448.50 296.0 152.5 3.3 2/2 (492) 
 2. Iveta Kouříková  Díly B 444.00 297.0 147.0 2.0 2/3 (458) 
 3. Bohumil Jirka  Holýšov D 442.50 301.8 140.7 4.2 2/2 (472) 
 4. Daniel Kočí  Díly B 430.00 289.0 141.0 6.0 2/3 (435) 
 5. Roman Chlubna  Holýšov D 429.17 292.3 136.8 6.0 2/2 (432) 
 6. Tatiana Maščenko  Holýšov D 427.67 302.7 125.0 6.8 2/2 (459) 
 7. Eva Kotalová Kdyně C 415.50 283.0 132.5 5.5 2/2 (429) 
 8. Marta Kořanová Kdyně C 415.25 289.3 126.0 5.3 2/2 (437) 
 9. Věra Horvátová Újezd B 415.00 284.8 130.3 7.5 2/2 (425) 
 10. Jan Štengl  Holýšov C 412.00 300.0 112.0 15.0 1/1 (412) 
 11. Martin Kuneš  Díly B 404.00 281.3 122.7 10.3 3/3 (422) 
 12. Kristýna Krumlová Kdyně C 403.50 275.0 128.5 10.3 2/2 (422) 
 13. František Novák  Holýšov C 401.00 272.5 128.5 11.0 1/1 (424) 
 14. Stanislav Šlajer  Holýšov C 400.50 286.0 114.5 10.0 1/1 (422) 
 15. Božena Rojtová  Holýšov C 398.00 284.0 114.0 9.5 1/1 (412) 
 16. Dana Tomanová  Díly B 398.00 289.5 108.5 12.0 2/3 (406) 
 17. Blanka Kondrysová Újezd C 396.33 274.3 122.0 8.7 3/3 (424) 
 18. Josef Šuráň  Holýšov C 395.00 273.0 122.0 9.0 1/1 (395) 
 19. Jaroslava Löffelmannová Kdyně C 393.25 273.8 119.5 10.5 2/2 (413) 
 20. Libor Benzl Zahořany B 391.50 290.0 101.5 13.5 4/4 (414) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

 21. Jaroslav Získal st. Újezd B 389.75 281.3 108.5 12.3 2/2 (394) 
 22. Dana Kapicová  Díly B 388.50 269.5 119.0 9.0 2/3 (389) 
 23. Jitka Kutilová Zahořany B 383.75 282.0 101.8 12.8 4/4 (412) 
 24. Klára Lukschová Újezd C 381.33 266.3 115.0 13.0 3/3 (406) 
 25. Antonín Anderle  Díly B 377.50 271.5 106.0 13.5 2/3 (401) 
 26. Josef Kriška  Holýšov D 377.00 286.8 90.3 17.0 2/2 (382) 
 27. Slavěna Götzová Zahořany B 374.50 272.3 102.3 13.0 4/4 (385) 
 28. Alena Konopová Újezd C 374.00 259.3 114.7 10.3 3/3 (394) 
 29. Jitka Hašková Újezd C 370.67 269.7 101.0 13.3 3/3 (390) 
 30. Václav Kuneš Újezd B 369.50 257.0 112.5 10.0 2/2 (374) 
 31. Jaroslav Buršík  Díly B 367.00 269.5 97.5 13.0 2/3 (395) 
 32. Božena Bartková Kdyně C 365.50 269.3 96.3 16.8 2/2 (415) 
 33. Božena Vondrysková Újezd C 364.67 278.0 86.7 17.0 3/3 (379) 
 34. Josef Novák  Holýšov C 363.00 258.0 105.0 18.0 1/1 (363) 
 35. Pavlína Vlčková Zahořany B 363.00 262.8 100.3 13.0 4/4 (388) 
 36. Zdeňka Vondrysková Újezd C 363.00 267.7 95.3 15.7 3/3 (380) 
 37. Iveta Bernardová  Díly B 360.00 259.0 101.0 11.5 2/3 (385) 
 38. Alena Jungová Zahořany B 354.00 260.3 93.8 16.3 4/4 (386) 
 39. Pavel Strouhal Újezd B 353.25 253.8 99.5 15.3 2/2 (373) 
 40. Jana Dufková st. Újezd B 351.00 261.0 90.0 15.0 2/2 (354) 
 41. Radka Schuldová  Holýšov D 345.50 259.3 86.3 17.3 2/2 (360) 
 42. Jana Dufková ml. Újezd B 327.00 235.0 92.0 17.5 2/2 (343) 
 43. Lucie Horková  Holýšov C 321.50 252.0 69.5 20.5 1/1 (333) 
  Jiří Havlovic Zahořany B 429.50 291.5 138.0 5.5 2/4 (456) 
  Josef Vdovec  Holýšov D 429.00 299.0 130.0 7.0 1/2 (429) 
  Jaroslav Čermák  Holýšov D 400.00 283.5 116.5 11.5 1/2 (425) 
  Antonín Kühn Újezd B 398.00 279.5 118.5 12.5 1/2 (411) 
  Veronika Dohnalová Kdyně C 384.00 281.0 103.0 12.0 1/2 (384) 
  Šimon Pajdar Zahořany B 365.00 275.0 90.0 14.0 1/4 (365) 
  Pavlína Lampová  Holýšov D 359.00 250.0 109.0 10.0 1/2 (359) 
  Marta Volfíková  Díly B 359.00 268.0 91.0 14.0 1/3 (359) 
  Jan Mašát Zahořany B 353.00 266.0 87.0 19.0 1/4 (353) 
 
 

Program 5. kola: 

5.11.2021 pá 17:00 Kdyně C - Újezd B  

5.11.2021 pá 17:00 Zahořany B -  Holýšov C  

   -- volný los -- -  Holýšov D  

6.11.2021 so 14:30 Újezd C -  Díly B  

 
 
    Zpracoval: 

Praštil Václav 
Vedoucí soutěže PD 

https://kuzelky.com/

